i )t ) 1''''')

Oficio n° JiS2
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

dei- deaOa

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 635, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 5.310, de 2020, sancionado e transformado na
Lei n° 14.739, de 28 de novembro de 2023, que "Denomina Viaduto Francisco Pereira
Netto o viaduto situado sobre a rodovia BR- 116, nas proximidades do km 117, no bairro
Campo de Santana, no Município de Curitiba, Estado do Paraná".

Atenciosamente,

Senadora Ivete da Silveira
no Exercício da Primeira-Secretaria

PRIMEIRA-SECRTARlA

Em41// // 3
De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, para s devidas providências.

(SF)

rci
'ti

o -

L

alueg/p120-5310i -,...- *C
D2

34
05

76
64
90

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

07
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

15
:1

1:
00

.0
00

 -
M

ES
A